
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC HỢP 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đức Hợp, ngày        tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo an toàn giao thông trên địa bàn xã Đức Hợp 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật giao thông đường bộ năm 2008; 

Căn cứ Nghị định số 11/NĐ- CP ngày 24/2/2010 của Chính phủ về bảo vệ kết cấu 

hạ tầng giao thông đường bộ; Nghị định số 117/2021/NĐ-CP ngày 22 tháng 12 

năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý 

và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; 

 Thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 21/9/2023 của Chính phủ; 

Chương trình Chương trình hành động số 38-CTr/TU ngày 24/7/2023 của Tỉnh 

ủy Hưng Yên về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư 

về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự, an toàn 

giao thông trong tình hình mới; Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 14/12/2023 

của UBND tỉnh Hưng Yên về thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 

21/9/2023 của Chính phủ; 

 Thực hiện Chỉ thị số 08/CT-CTUBND ngày 23/5/2019 về việc tiếp tục thực 

hiện Kế hoạch số 93A/KH-UBND ngày 31/3/2017 của UBND tỉnh Hưng Yên; 

Thực hiện Kế hoạch hành động số 176/KH-UBND ngày 19/12/2023 của 

UBND huyện Kim Động về thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 21/9/2023 

của Chính phủ; Chương trình hành động số 38-CTr/TU ngày 24/7/2023 của 

Tỉnh ủy Hưng Yên về thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí 

thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự, an 

toàn giao thông trong tình hình mới; 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo An toàn giao thông (Ban ATGT) trên địa 

bàn xã gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Ban Chỉ đạo: Bà Nguyễn Thị Hằng - Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng Ban: Ông Đỗ Tiến Lực - Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Các thành viên: 



2 

 

 -  Ông Nguyễn Văn Doanh - Trưởng Công an xã; 

  -  Ông Đỗ Mạnh Cường - Công chức – Địa Chính NN; 

          -  Ông: Đỗ văn Tới - Địa chính - NNXD và MT; 

          -  Ông: Trần Đức Độ - Chỉ huy trưởng Quân sự xã; 

          -  Bà: Lê Thị Khẩn - Công chức Văn hóa- xã hội; 

          -  Ông: Trần Văn Thoại -  Công chức Tư pháp- Hộ tịch; 

          -  Bà: Đoàn Thị Hồng Duyến -  Công chức Tài chính- kế toán; 

          -  Ông: Đỗ Văn Chí - Công chức Tư pháp- Hộ tịch; 

          -  Ông: Nguyễn Ngọc Thương -  Công chức Văn phòng- Thống kê; 

  - Bà Bùi Thị Huyền - Trưởng trạm Y tế xã; 

          -  Bà: Bùi Thị Huê -  Trưởng Đài truyền thanh xã; 

          -  Ông: Lê Văn Dĩnh - Trưởng thôn Đức An; 

          -  Bà: Trần Thị Huyền - Trưởng thôn Đức Trung; 

          -  Ông: Nguyễn Văn Thắng - Trưởng thôn Đức Quang; 

          -  Ông: Nguyễn Ngọc Số - Trưởng thôn Đức Ninh; 

          -  Ông: Nguyễn Văn Đĩnh - Trưởng thôn Đức Hòa; 

          -  Ông: Vũ Hoàng Cầm - Trưởng thôn Đức Phú; 

4. Mời tham gia Ban Chỉ đạo 

          -  Bà: Hà Thị Thanh Hoa - Phó BTTT Đảng ủy; 

          -  Ông: Trần Ngọc Đại - Phó Chủ tịch HĐND xã; 

          -  Ông: Bùi Văn Thắng - Chủ tịch UBMTTQ xã; 

          -  Ông: Lê Tiến Yên - Chủ tịch Hội CCB xã; 

          -  Bà: Phạm Thị Thúy Quỳnh - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã; 

 -  Ông: Bùi Văn Tám - Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

     Ban An toàn giao thông xã (Ban ATGT) triển khai các văn bản chỉ đạo 

của cấp trên và tình hình thực tế của xã xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

    Văn phòng UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

      - UBND huyện Kim Động; 

      - Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

      - Lãnh đạo UBND xã; 

      - Thành viên Ban ATGT; 

      - Lưu: VT, ĐC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Thị Hằng 

 

 

 



3 

 

1 


		2024-02-21T10:25:26+0700


		2024-02-21T14:31:32+0700


		2024-02-21T17:17:56+0700


		2024-02-22T08:03:10+0700


		2024-02-22T08:03:10+0700


		2024-02-22T08:03:10+0700




